

飛驒市告示第 2 5 3 号

飛驒市過疎地域持続的発展計画の変更について

飛驒市過疎地域持続的発展計画を別紙のとおり変更する。

令和 5 年 6 月 2 日

飛驒市長 都 竹 淳 也

変更理由

既に予算の議決を経た事業に係る実施個所及び対象施設について、本文中の表に記載するため

別 紙

飛騨市過疎地域持続的発展計画 新旧対照表（令和5年6月 第2回軽微変更）

変 更 前		変 更 後	
(略)		(略)	
3 産業の振興		3 産業の振興	
(略)		(略)	
(実施箇所・対象施設)		(実施箇所・対象施設)	
箇所1	玄の子地区_____	箇所1	玄の子地区、 <u>杉崎地区</u>
箇所2	飛騨西部地区、北吉城地区_____	箇所2	飛騨西部地区、北吉城地区、 <u>古川地区</u>
箇所3	三ヶ区用水_____	箇所3	三ヶ区用水、 <u>大久古用水</u>
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)		(略)	
5 交通施設の整備、交通手段の確保		5 交通施設の整備、交通手段の確保	
(略)		(略)	
(実施箇所・対象施設)		(実施箇所・対象施設)	
箇所1	杉原～小豆沢線、上アソラ線、宮城町2号線 <u>ほか</u> _____	箇所1	杉原～小豆沢線、上アソラ線、宮城町2号線、 <u>黒内線ほか</u>
箇所2	上気多・杉崎線ほか（交通安全）、朝川原線ほか（災害防除）、式之町線ほか（側溝改良）、数河30号線ほか（舗装改良）、東町～坂巻線ほか（道路照明）_____	箇所2	上気多・杉崎線ほか（交通安全）、朝川原線ほか（災害防除）、式之町線ほか（側溝改良）、数河30号線ほか（舗装改良）、東町～坂巻線ほか（道路照明）、 <u>大坪線ほか（道路照明）</u>
(略)	(略)	(略)	(略)
(略)		(略)	